[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2017 года

№ 33
г. Переславль-Залесский

Об исполнении бюджета городского округа

города Переславля-Залесского за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в г. Переславле-Залесском, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.04.2016 № 44,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить:

1) общий объем доходов городского бюджета за 2016 год в сумме 1 125 749 547 рублей 11 копеек;
2) общий объем расходов городского бюджета за 2016 год в сумме 1 068 631 834 рубля 45 копеек;
3) общий объем профицита городского бюджета за 2016 год в сумме 57 117 712 рублей 66 копеек.

2. Утвердить Отчет «Об исполнении бюджета городского округа г. Переславля-Залесского за 2016 год» в соответствии с приложениями 1-7.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Переславская неделя».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

	Исполняющий обязанности
Мэра города Переславля-Залесского

                               В.М. Волков

	Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

С.В. Корниенко